

ДО  
ЕСО ЕАД,  
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН (МЕР) ПЛОВДИВ  
гр. Пловдив  
ул. „Христо Г. Данов” № 37

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
**„Ремонт покрив на ЗРУ 20 kV и ремонт канализация в п/ст Христо Ботев”**

От: "Електролюкс Табаков и синове" ООД

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е 44,850.37 (четиридесет и четири хиляди осемстотин и петдесет лева и 37ст.) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

#### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	м-ка	к-во	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
<b>I.</b>	<b>Покрив ЗРУ 20 кV</b>				
1	Демонтаж поли и шапки от поцинкована ламарина	м <sup>2</sup>	15.00	7.00	105.00
2	Демонтаж водосборен хоризонтален улук	м	38.00	8.54	324.52
3	Демонтаж водосточни тръби	м	39.00	8.54	333.06
4	Демонтаж на поцинкована ЛТ ламарина и метална конструкция	м <sup>2</sup>	435.00	8.54	3,714.90
5	Почистване, грундиране и боядисване на метална конструкция	м <sup>2</sup>	130.00	12.20	1,586.00
6	Доставка и монтаж на дървена покривна конструкция - ребра 8/8 см, през 60 см по скат /монтирана върху съществуваща метална конструкция /	м <sup>3</sup>	5.00	488.00	2,440.00
7	Доставка и монтаж на игл. дъски с деб. 2,5 см за покривна обшивка	м <sup>2</sup>	435.00	26.84	11,675.40
8	Импрегниране на дървена конструкция против мухъл, плесен и дървояди	м <sup>2</sup>	435.00	8.54	3,714.90
9	Доставка и монтаж надулучна пола от поц.ламарина с ширина 40 см	м	38.00	32.94	1,251.72



10	Доставка и полагане синтетична хидроизолационна мембрана (Polyfin 3020 – фо или еквивалентна), на основата на еластични полиолефини, със стъклена нишка по средата, с деб. 2 мм, с обкантване на контура на изолацията с фабричен завършващ елемент и поцинкована шина и фиксиране към основата с koster, hilti или еквивалентни винтове/дюбели с широка глава, включително обръщане по борд и калкан	м <sup>2</sup>	456.00	23.18	10,570.08
11	Доставка и монтаж улук, безшевен, цял (без снадки), трапецовиден, с допълнително /PE/ покритие, в цвят предварително съгласуван с Възложителя	м	38.00	23.18	880.84
12	Доставка и монтаж водосборно казанче овално, за изх. тръба Ø120 с допълнително /PE/ покритие, в цвят предварително съгласуван с Възложителя	бр.	3.00	39.00	117.00
13	Доставка и монтаж водосточни тръби поцинковани Ø120 с полиестерно /PE/ покритие, в цвят предварително съгласуван с Възложителя, включително скоби Ø120, комплект дюбел и шпилка	м	39.00	23.18	904.02
14	Доставка и монтаж есове за водосточни тръби Ø120 с допълнително /PE/ покритие, в цвят предварително съгласуван с Възложителя	бр.	3.00	26.84	80.52
15	Доставка и монтаж на шапка от поцинкована ламарина с деб. 0,63 мм, с допълнително /PE/ покритие, в цвят предварително съгласуван с Възложителя, вкл. дървени трупчета /дъски/ по бордове	м <sup>2</sup>	15.00	43.68	655.20
16	Почистване, грундиране и боядисване двукратно с алкид емайллак на мълниезащитни пръти	бр	3.00	73.20	219.60
17	Доставка, монтаж и демонтаж на преместваемо тръбно скеле - комплект	бр	1.00	2613.82	2,613.82
18	Натоварване, извозване и разтоварване на строителни отпадъци на регламентирано депо	м <sup>3</sup>	1.00	85.40	85.40
<b>Общо I:</b>					<b>41,271.98</b>
<b>II. Ремонт канализация</b>					
1	Демонтаж тротоарни плочки	м <sup>2</sup>	10.00	5.00	50.00
2	Рязане на бетонова настилка	м	8.00	8.00	64.00
3	Разбиване на бетонова настилка	м <sup>3</sup>	0.50	120.00	60.00
4	Изкоп в земни почви	м <sup>3</sup>	3.00	35.38	106.14
5	Доставка и монтаж на PVC тръби Ø110 вкл. скоби и крепежни елементи	м	9.00	17.08	153.72
6	Заустване на PVC тръба Ø110 в съществуваща ревизионна шахта	бр	1.00	305.00	305.00

**Заличено по чл.2 от ЗЗЛД**





7	Ремонт тръбна разводка от PVC тръби Ø110	м	15.00	12.20	183.00
8	Обратен насип и трамбоване	м <sup>3</sup>	2.00	10.00	20.00
9	Възстановяване на бетонова настилка	м <sup>2</sup>	2.00	42.70	85.40
10	Възстановяване на тротоарна настилка	м <sup>2</sup>	10.00	37.00	370.00
11	Натоварване, извозване и разтоварване на строителни отпадъци на регламентирано депо	м <sup>3</sup>	1.00	45.40	45.40
<b>Общо II:</b>					<b>1,442.66</b>
<b>Общо I+II:</b>					<b>42,714.64</b>
<b>5 % Непредвидени разходи:</b>					<b>2,135.73</b>
<b>Всичко:</b>					<b>44,850.37</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв./час): строителни работници - 6,00 лв./час;
- цена на транспорт (лв./т.км): 0,93 лв./т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.): Товарен автомобил - 300 лв./м.см.; Самосвал: 350 лв./м.см.;
- доставно складови разходи (%) - 10%;
- допълнителни разходи за труд (%) – 100%;
- допълнителни разходи за механизация (%) – 20%;
- печалба (%) – 10%

При несъответствие между предложените цени по позиции и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем предложените цени по позиции в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 26.03.2018г.

Подпис и печат: .....

(Георги Тодоров - Управител)

